
 

Ergebnis A-Lauf  Klasse: A

 

Teilnehmerzahl: 4 Strafzeit: 00:20,00

 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Jentsch, Andreas AC Eschwege VW Polo A 01:09,55 0 01:01,90 1 01:01,60 0 02:11,15

2 Schmitt Ines MC Mering Opel Kadett C City A 01:03,32 2 01:16,46 0 01:12,11 0 02:28,57

3 Riemey Gernot MSC Bad Brückenau Opel Meriva A 01:02,82 1 01:04,57 1,5 01:04,20 1 02:47,02

4 Kostelnik Wolfgang MCN Nürnberg VW Golf VI A 01:30,43 5 01:34,82 0 01:32,02 1 03:26,84

 

Ergebnis B-Lauf  Klasse: A

 

Teilnehmerzahl: 4 Strafzeit: 00:20,00

 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Jentsch, Andreas AC Eschwege VW Polo A 01:02,86 0 00:56,83 0 00:56,21 1 01:59,69

2 Riemey Gernot MSC Bad Brückenau Opel Meriva A 00:59,30 2 00:59,51 0 01:06,49 4,5 02:38,81

3 Schmitt Ines MC Mering Opel Kadett C City A 01:32,81 0 01:18,63 3 01:13,96 0 02:46,77

4 Kostelnik Wolfgang MCN Nürnberg VW Golf VI A 01:34,72 0 01:27,48 0 01:32,80 2 03:02,20

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am  1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018



 

Ergebnis A-Lauf  Klasse: B
 

Teilnehmerzahl: 5 Strafzeit: 00:20,00

 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Nestor Steffen AMC Naila Toyota Starlet B 01:10,25 0 01:01,52 0 00:59,73 0 02:01,25

2 Hoffmann Manfred Soli Neuhaus VW Golf III B 02:01,84 0 02:00,15 0 01:58,28 0 03:58,43

3 Müller Jürgen AC Bad Kissingen Opel Corsa D B 01:49,90 4 01:51,65 4 01:41,61 2 05:31,51

4 Aigner Daniela AC Burghausen Suzuki Swift B 03:43,44 6,5 03:11,88 1 02:22,03 2 06:33,91

5 Fuhrmann Werner AC Burghausen Suzuki Swift B 03:25,77 5 02:35,12 4 02:31,82 4 07:46,94

 

Ergebnis B-Lauf  Klasse: B
 

Teilnehmerzahl: 5 Strafzeit: 00:20,00

 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Nestor Steffen AMC Naila Toyota Starlet B 01:09,23 3,5 01:03,00 3 01:06,97 0 03:09,97

2 Hoffmann Manfred Soli Neuhaus VW Golf III B 02:23,68 0 02:02,74 0 02:05,78 0 04:08,52

3 Müller Jürgen AC Bad Kissingen Opel Corsa D B 01:27,59 1 01:28,03 5 01:32,15 4 04:39,74

4 Aigner Daniela AC Burghausen Suzuki Swift B 02:52,19 1 02:29,29 0 02:44,23 0 05:13,52

5 Fuhrmann Werner AC Burghausen Suzuki Swift B 03:12,13 1 02:58,85 6 02:38,18 0 06:10,31

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am 1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

 Zeit / Fehler  Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018



 

Ergebnis A-Lauf  Klasse: Y
 

Teilnehmerzahl: 1
 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit/Fehler

1 Schmitt Matthias MC Mering Opel Kadett C City Y 01:36,34 4 01:39,09 1 01:18,13 2 02:54,47

 

Ergebnis B-Lauf  Klasse: Y
 

Teilnehmerzahl: 1
 

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit/Fehler

1 Schmitt Matthias MC Mering Opel Kadett C City Y 01:33,82 2 01:33,73 2 01:19,05 0 02:52,78

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am 1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018



Teilnehmerzahl: 9 Strafzeit: 00:20,00

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Gesamtzeit

1 Schmitt Matthias MC Mering Corsa B 01:46,09 1 01:25,48 0 01:18,21 0 02:43,69

2 Frey Michael MSC Knetzgau Corsa B 01:59,48 1,5 01:42,55 0 01:44,08 4 04:12,03

3 Kostelnik Wolfgang MCN Nürnberg Corsa B 02:03,13 1,5 01:48,51 1 01:44,47 1 04:12,98

4 Wenzel Anna Sophie MSC Knetzgau Corsa B 02:11,51 2,5 02:28,49 0 02:09,79 0 04:38,28

5 Riedl Roland MSC Knetzgau Corsa B 01:55,72 3 02:10,74 7 01:55,87 1 05:11,59

6 Stoppel Victor MSC Knetzgau Corsa B 02:45,41 3 01:48,20 3 01:42,33 3 05:30,53

7 Lehmann Rainer MSC Knetzgau Corsa B 01:27,88 6 02:24,33 3 02:04,57 7 06:52,21

8 Fuhrmann Werner AC Burghausen corsa B 03:06,53 5 03:33,52 4 02:57,21 0 07:43,74

9 Aigner Daniela AC Burghausen Corsa B 03:32,73 2 02:55,26 3 02:49,17 3 07:44,43

3. Lauf

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am  1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

Ergebnis  Corsa-Pokal

 1. Lauf  2. Lauf 

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018



Teilnehmerzahl: 9 Strafzeit: 00:20,00

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Nestor Steffen AMC Naila Toyota Starlet B 01:10,25 0 01:01,52 0 00:59,73 0 02:01,25

2 Jentsch, Andreas AC Eschwege VW Polo A 01:09,55 0 01:01,90 1 01:01,60 0 02:11,15

3 Schmitt Ines MC Mering Opel Kadett C City A 01:03,32 2 01:16,46 0 01:12,11 0 02:28,57

4 Riemey Gernot MSC Bad Brückenau Opel Meriva A 01:02,82 1 01:04,57 1,5 01:04,20 1 02:47,02

5 Kostelnik Wolfgang MCN Nürnberg VW Golf VI A 01:30,43 5 01:34,82 0 01:32,02 1 03:26,84

6 Schmitt Matthias MC Mering Opel Kadett C City Y 01:36,34 4 01:39,09 1 01:18,13 2 03:57,22

7 Hoffmann Manfred Soli Neuhaus VW Golf III B 02:01,84 0 02:00,15 0 01:58,28 0 03:58,43

8 Müller Jürgen AC Bad Kissingen Opel Corsa D B 01:49,90 4 01:51,65 4 01:41,61 2 05:31,51

9 Aigner Daniela AC Burghausen Suzuki Swift B 03:43,44 6,5 03:11,88 1 02:22,03 2 06:33,91

10 Fuhrmann Werner AC Burghausen Suzuki Swift B 03:25,77 5 02:35,12 4 02:31,82 4 07:46,94

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am  1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

Gesamtergebnis  Vormittagslauf

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018



Teilnehmerzahl: 10 Strafzeit: 00:20,00

 Wertung 

Platz Name Verein Fahrzeug Klasse Gesamtzeit

1 Jentsch, Andreas AC Eschwege VW Polo A 01:02,86 0 00:56,83 0 00:56,21 1 01:59,69

2 Riemey Gernot MSC Bad Brückenau Opel Meriva A 00:59,30 2 00:59,51 0 01:06,49 4,5 02:38,81

3 Schmitt Ines MC Mering Opel Kadett C City A 01:32,81 0 01:18,63 3 01:13,96 0 02:46,77

4 Kostelnik Wolfgang MCN Nürnberg VW Golf VI A 01:34,72 0 01:27,48 0 01:32,80 2 03:02,20

5 Nestor Steffen AMC Naila Toyota Starlet B 01:09,23 3,5 01:03,00 3 01:06,97 0 03:09,97

6 Schmitt Matthias MC Mering Opel Kadett C City Y 01:33,82 2 01:33,73 2 01:19,05 0 03:32,78

7 Hoffmann Manfred Soli Neuhaus VW Golf III B 02:23,68 0 02:02,74 0 02:05,78 0 04:08,52

8 Müller Jürgen AC Bad Kissingen Opel Corsa D B 01:27,59 1 01:28,03 5 01:32,15 4 04:39,74

9 Aigner Daniela AC Burghausen Suzuki Swift B 02:52,19 1 02:29,29 0 02:44,23 0 05:13,52

10 Fuhrmann Werner AC Burghausen Suzuki Swift B 03:12,13 1 02:58,85 6 02:38,18 0 06:10,31

 Zeit / Fehler Zeit / Fehler  Zeit / Fehler

 Autogeschicklichkeitsturnier am  1. Juli 2018

beim MSC Knetzgau

Gesamtergebnis  Nachmittagslauf

 1. Lauf  2. Lauf 3. Lauf

erstellt von: I. Schmitt      lt. Vorgabe MSC Knetzgau

06.07.2018


